BP 1180 p 499r 04 zo 22-08-1395.

Johannes van Hoculem zvw Henricus van Hoculem droeg over aan zijn kinderen

Henricus en Goeswinus Moedel van Hoculem, tbv hen en hun zuster Mechtildis dv voornoemde Johannes van Hoculem, alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn broer Henricus van Aforden zvw voornoemde Henricus van Hoculem resp. die aan hem zullen komen na overlijden van Hilla wv voornoemde Henricus van Aforden.

Johannes de Hoculem filius quondam Henrici de Hoculem omnia et singula bona (dg: mob sibi de) sibi de morte quondam Henrici de Aforden olim sui fratris filii dicti quondam Henrici de Hoculem successione advoluta et post mortem Hille relicte eiusdem quondam Henrici de Aforden successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut (dg: dicebat promittens super omnia w) hereditarie supportavit Henrico et Goeswino Moedel de Hoculem suis liberis ad opus eorum et ad opus Mechtildis eorum sororis filie dicti Johannis de Hoculem promittens super omnia warandiam. Testes Berwout et Coptiten datum in octavis assumptionis.

BP 1180 p 499r 05 zo 22-08-1395.

Katherina wv Arnoldus gnd die Bijе zvw Johannes die Bijе droeg over aan de secretaris Adam, tbv haar dochter Elizabeth, haar vruchtgebruik in alle goederen, die aan voornoemde Elizabeth gekomen waren na overlijden van haar voornoemde vader Arnoldus die Bijе, resp. die aan haar zullen komen na overlijden van haar voornoemde moeder Katherina. De brief overhandigen aan voornoemde Katherina.

Katherina relicta quondam Arnoldi dicti die Bijе filii quondam Johannis die Bijе cum tutore suum usufructum sibi competentem in omnibus bonis Elizabeth sue (dg: uxori \$sorori) filie# de morte dicti quondam Arnoldi die Bijе sui patris successione advolutis et post mortem dicte Katherine sue matris successione advolvendis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat (dg: here) legitime supportavit mihi Ade ad opus dicte Elizabeth promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra. Tradetur littera dicte Katherine.

BP 1180 p 499r 06 ma 23-08-1395.

Vornoemde Elizabeth verkocht voornoemde goederen aan haar broer Johannes. De koopsom is voldaan. De brief overhandigen aan haar moeder Katherina.

Dicta Elizabeth cum tutore dicta bona omnia hereditarie vendidit Johanni suo fratri promittens cum tutore warandiam et obligationem ex parte sui deponere et recognovit sibi de pretio fore satisfactum. Testes Berwout et Coptiten datum in vigilia Bartholomei. Tradetur littera Katherine sue matri.